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Personaltid ning inom F FV U nderhåll/CVA Vecka 8 1983 

Förslagsverksamheten 19U2: 
Drygt 50 000 kronor delades ut 

Lagom till jul drogs vinnarna i FFVs förslagslotteri. Vid utdelningen på CV A del
tog fr v Kjell-Åke Drugge, Allan Jonsson, Krister Isaksson, Gunnar Alnebrand, 
Margareta Persson och Stefan Johansson. Kjell-Åke och Allan vann första pris, 

- I 000 kronor. Margareta vann 500 och Krister 300 kronor. Stefan fick för sina 
.em inlämnade och ersatta förslag en tavla. Samtidigt mottog Gunnar, utom lott
eriet, 8 500 kronor frän CFK för ett förslag som sammanlagt gjort honom 
10 500 kronor rikare. I bakgrunden står Rune Lindberg, Motor och Jan Hansson, 
Elsektionen, som överlämnade tavlan och pengarna till sina medarbetare. 

I slutet på december delade Centrala Förslagskommitten (CFK) 
traditionsenligt ut tavlor till förslagsställare inom koncernen som 
minnesgåva för fem inlämnade och ersatta förslag. På CVA fick Stig 
Johansson en tavla, "Grindstugan" som är målad av konstnären Rein
hold Ljunggren. Vid samma tillfälle överlämnades också vinsterna i 
CFKs årliga förslagslotteri. Även Gunnar Alnebrand deltog vid detta 
tillfälle. Han lämnade redan 1981 in ett vinstgivande förslag, som 
gick vidare till CFK för bedömning. Förslaget gav honom 8 500 
kronor förutom de 2 000 som han tidigare fått. 

Av de 102 förslag som inlämnats 3 000 kronor vardera. 

till eVAs Förslagskommitte (FK) För en ide om tidsbesparning 

under 1982 blev 37 ersatta. To vid provning av insprutnings

talt delades 50 000 kronor ut till pump i RM6, fick Mats Anders

de olika förslagsställarna. son och Lars Gustavsson. båda 


avd 6981, 900 kronor extra avVidare bedömning 
CFK.Tva av ideerna gick vidare till 

John Erik Nilsson och ChristerCFK för bedömning. Bada för
Löwenham, båda 6982, står förslagen hade dessförinnan erhållit 

den andra iden, som handlar om 
utökning av provningföreskrift 
för munstycksregulator EBK R 
RM8A. Det förslaget har ännu 
inte bedömts av CFK. 

Fågellivräddning 
Av återstoden, 65 förslag, läm
nades 42 st utan åtgärd och 22 
har bordlagts. 

En lite speciell ide har Mats 
Helmersson lämnat in. Numer ar
betar han på FFV Elekronik AB, 
och föreslår att fågelsiluetter ska 
sättas upp på byggnadens föns
ter. Iden har han häm ta t från u t
landet. 

Rovfågelsiluetterna skrämmer 
smafåglarna, och vi slipper där
med många tragiska fågelolyckor. 
Mats blev för sitt "förslag till liv
räddande åtgärder" belönad med 
en hedersgåva. Fågelsiluetterna 
väntas bli klara till sommaren. 
Kanske är det ett sätt att rädda 
fågelliv även på andra ställen vid 
CVA. 

Katarina Bruzell 

S~dds
verlzsamh 

Parkeringsproblem 
fortfarande olösta 
Vid Skyddskommittens senaste 
sammanträde i december togs 
bl a problemet med parkerings
platserna upp. 

Några fler anvisnings- och för
buds- skyltar på parkeringsplats
erna ska inte behövas om alla bi
lister kan trafikföreskrifterna. an
vänder sitt sunda förnuft och 
visar ömsesidig hänsyn. I vissa 
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~ 
fall finns en tendens till vardslös 
körning i form av t ex rivstarter. 
För att fa slut på all irritation på 
e ftermiddagarna när jobbet är 
slut måste bilisterna alltså ta det 
lite lugnare och ha större tåla
mod . 

Trafiksäkerhetskommitten ska 
göra någon form av uppföljning 
av de in terna trafikföreskrifterna 
som skickats ut till alla anställda. 
Men , som sagt, mycket är vunnet 
om alla bilister, cyklister och 
gångare visar mer ömsesidig hän
syn. 

Pilotkurs om alkoholfrågor 
En pilotkurs i "Alkohol och ar
bete" har startats . Det är Inge 
Johansson fra n Alkoholrådgiv
ningsbyrån i Arboga som leder 
kursen . Den ska ligga till grund 
för utbildning av skyddssidans 
folk om alkoholfrågor o ch målet 
är att ge information om miss
bruk och droger i arbetslivet. 
Den in formationen ska sedan 
föras vidare till sa många som 
möjligt. Det är framförallt vår 
a ttityd till alkoholen som bör 
ändras. Eventuellt ska också en 
kamratstödjande verksamhet 
startas vid U lev A. 

Enkät om terminalarbete 
Vidare har skyddskommitten 
gått ut med en enkät till de som 
arbetar mer än två timmar/dag 
vid terminal. De ska besvar frågor 
om hur de påverkas av terminal
arbetet. 

Det finns krav på hur terminal
arbetsplatser ska se ut, och av
sikten med enkäten är att ta reda 
på om kraven är uppfyllda. Dess
utom ska undersökningen visa 
hur de berörda upplever sin ar
betssituation . Det är omkring 
100 sådana arbetsplatser pa e VA 
som berörs. 

Miljön i tunnel 13 
Arbetsmiljön i tunnel 13 ska 
också undersökas närmare. Med 
hjälp av hälsocentralens personal 
ska en kartläggning göras av de 
anställdas hälsa och av den psy
kosociala milj ön. Ergonomiska 
fakrore r, mätningar av ljus och 
buller m m, ingår i undersök
ningen. 

Till att börja med ska de an
ställd a pa 6950 och 6650 inter
vuas. Projektet planläggs i samråd 
med arbetsledningen och startar 
efter information till de anställ

da, som omfattas av undersök
mngen. 

Bra resultat 
Än tligen har punktutsugningen 
pa lödarbetsplatsema i tunnel två 
installerats och alla är nöjda med 
resul ta tet. 

Från Repverkstan kom en gläd
jande rapport. Inga olyckor har 
inträffat där under 1982 fram till 
22 december när Skyddskommit
ten hade sitt sammanträde. 

Skyddskommittens nästa sam
manträde äger rum den 24 mars. 

Fler ungdomar 
får chansen 
Den 28 februari kommer en ny 
kull beredskapsarbetare till evA. 
Denna gång ett 40-tal arbetslösa 
ungdomar i åldern 18 - 25 år som 
ska få prova på arbetslivet. De 
kommer att vara kvar till sista 
dagen i maj . 

Sport &- Motion 


Tvåtusen i klacken 
Arets FFV-mästerskap i rinkban
dy har flyttats fran Eskilstuna till 
Arboga. evA IF övertar därmed 
kommandot för arrangemanget. 

Det innebär, enligt ordförande 
Ander, att idrottsföreningens 
samtliga medlemmar tillsammans 
med övriga evA-are - det rör sig 
om ett fåtal- ska bilda hejarklack 
lördagen den 5 mars . 

Vi blir alltså omkring två tusen 
pe rsoner som möter upp vid isba
nan i Arboga med följande ramsa 
i minnet: 

"Våra grabbar i eVAs rinkbandylag 
blir svara att tas med på isen idag. 
Mot dem kan tyvärr inget gästande gäng 
ga med plus i na't annat än minuspoäng." 
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Flickor och teknik 
• • o 

- satsningen Igang 
Satsningen på jämnställdhet i 
arbetslivet går vidare. evA jämn
ställdhetskommitte gav i höstas 
ett förslag till SAMN (Statens 
Arbetsmarknadsnämnd) att inom 
FFV satsa på skolorna för att i 
första hand påverka flickornas 
intresse för teknisk utbildning. 

I januari i år fick alla flickor i 
årskurs nio komma till evA på 
besök för att få information om 
tekniska yrken och arbetsupp
gifter. Sammanlagt 120 elever 
gästade gruppvis företaget. Varje 
grupp hämtades med buss vid 
skolan och blev körda u t till 
eVA. 

Besöket började med en halv
timmas rundvandring i berget på 
Motor och Teleinstrument. Se
dan fick flickorna i grupper om 
fem-sex träffa och intervjua fyra 
olika tjejer som har tekniska yr
ken. Besöksrnottagarna som var 
Karin Lack , Birgitta Törne , Lena 
Fors och Eva Eriksson presente
rade kort sig själva , sitt arbete, 
sin utbildning och gav synpunk
ter på sina jobb. Eleverna fick 
här chansen att fråga om det de 
ville veta och även berätta om sig 
själva och vad de tänkt välja för 
utbildning på gymnasiet. 

Programmet avslutades med en 
halvtimmas frågestund. Det bjöds 
på förfriskningar medan eleverna 
fi ck svar pa sina frågor om ut
bildning och jobb . 

Efter sammanfattningen fick 
eleverna återvända med buss till 
skolan med en hel del informa
tion, som de säkert får nytta av i 
framtiden. 

Satsningen på jämnställdhet 
kommer att fortsätta och nästa 
gång blir det eleverna i årskurs 
sex som kommer hit på besök. 

Katarina Eruze/l 
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